2
[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.06.2025
	№ 1195-13-п

[bookmark: _Hlk171412057]О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска
от 14.10.2016  № 2513 «Об утверждении
[bookmark: _Hlk169166744]Порядка предоставления премии
победителям и призерам муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
общеобразовательных организаций
города Югорска»

В соответствии с постановлением администрации города Югорска              от 16.12.2024 № 2147-п «О муниципальной программе города Югорска «Развитие образования»
1. Внести в постановление администрации города Югорска                               от 14.10.2016 № 2513 «Об утверждении Порядка предоставления премии победителям и призерам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников общеобразовательных организаций города Югорска»                               (с изменениями от 21.12.2018 № 3535) следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «муниципальной программой города Югорска «Развитие образование города Югорска на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации города Югорска от 31.10.2013 № 3286» заменить словами «муниципальной программой города Югорска «Развитие образование», утвержденной постановлением администрации города Югорска от 16.12.2024 № 2147-п».
1.2. В пункте 4 слова «Т.И. Долгодворову» заменить словами                «Носкову Л.И.».
1.3. В приложении:
1.3.1. Пункт 3 изложить  в следующей редакции:
«3. Размер премии на одного получателя составляет:
862 (восемьсот шестьдесят два) рубля – победителям, занявшим               1 место в олимпиаде, указанным в пункте 2 настоящего Порядка;
517 (пятьсот семнадцать ) рублей – призерам, занявшим 2, 3 место                      в олимпиаде, указанным в пункте 2 настоящего Порядка.».
1.3.2. В пункте 7 слова «муниципальной программе города Югорска «Развитие образование на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации города Югорска от 31.10.2013 № 3286» заменить словами «муниципальной программе города Югорска «Развитие образование», утвержденной постановлением администрации города Югорска от 16.12.2024 № 2147-п».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности главы города Югорска
	[bookmark: _GoBack]

Р.А. Ефимов

image1.png